
Projekt 
 
z dnia  7 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V/......../24 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Grzędzice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r.,poz.1465), oraz art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz.320), Rada Gminy Stargard uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Grzędzice nadaje się następujące nazwy ulic: 

1) ulica Zaczarowana – obejmującą działki nr 35/22, 35/51, 35/66, 35/68, biegnącą od ulicy Stargardzkiej 
w kierunku wschodnim, przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 1, 

2) ulica Kormorana – obejmująca działki nr 130/3, 130/11, biegnąca od ulicy Stargardzkiej w kierunku 
zachodnim, przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEFC56E4-F171-43F3-A18F-E2EC0AE5A666. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/......../24

Rady Gminy Stargard 

z dnia .................... 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEFC56E4-F171-43F3-A18F-E2EC0AE5A666. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/......../24

Rady Gminy Stargard 

z dnia .................... 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEFC56E4-F171-43F3-A18F-E2EC0AE5A666. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz.1465), do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, 
nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz.320), a także wznoszenia pomników. 

Zgodnie z art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz.320), 
podjęcie przez Radę Gminy uchwały w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym wymaga uzyskania 
pisemnej zgody właścicieli terenów, na których są one zlokalizowane. 

Wymienione w uchwale drogi, stanowiące działki o numerach ewidencyjnych 35/22, 35/51, 35/66, 35/68 
oraz 130/3, 130/11, obręb Grzędzice są drogami wewnętrznymi, stanowiącymi współwłasność osób 
fizycznych, które wystąpiły z wnioskami o nadanie drogom nazw – „ulica Zaczarowana” i „ulica Kormorana”. 
Pozostali współwłaściciele przedmiotowych dróg wyrazili pisemne zgody na nadanie drogom w/w nazw. 

W konsekwencji powyższego spełniony został wymóg określony w art.8 ust.1a w/w ustawy tj. uzyskania 
pisemnej zgody właścicieli terenów, na których są one zlokalizowane. 

Uwzględniając powyższe zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Sporządziła: 

M. Czupryn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEFC56E4-F171-43F3-A18F-E2EC0AE5A666. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/......../24 RADY GMINY STARGARD  z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


